向陽技研株式会社
総合製品カタログ Vol.62024.07.3000
Vol.6
PRODUCT
CATALOGUE
KOYO Corporation
向陽技研株式会社
KOYO Hanoi Limited

内パイプの色
外パイプの色
品番の見方  K V S I 5 2 0 W - 2 S B K ( B K )
10
L
E
G
M
A
N
 �昇降操作をする際は必ずフリーの状態で行ってください。
ラチェット昇降脚　KVI-W
昇降できる位置です。 時計回りに回すとロックします。
ベース品番 間口（A） 奥行（B） 直径（C） 高さ 受座
KB3737 370 370 ー 26 240×240
KB5537 550 370 ー 26 240×240
MB400 ー ー 400 24 240×240
MB450 ー ー 450 24 240×240
ベース品番 間口（A） 奥行（B） 対角（C） 高さ 受座
JB550 400 400 550 32 240×240
JB650 475 475 650 32 240×240
XB550 400 400 550 100 240×240
XB650 475 475 650 100 240×240
センター支柱の1本脚タイプ
■Wロック機構
高さを変えることにより、リフレッシュルームから飲食店まで様々なシーンに対応します。
チェア
LH670mm
スタンドチェア
LH870mm
スタンディング
LH970mm
■高さ調整イメージ　※LH=脚長（天板含まず）
天板の高さを変えるだけでコミュニケーション形態も変わります。チェア、スタンドチェア
に、スタンディングポジションとして1台のテーブルで様々なコミュニケーション形態をつ
くることができます。
ストローク4
ストローク カラー（支柱・ベース）
シルバー
KB3737
JB550
MB450
XB650
MB400
XB550
KB5537
JB650
黒クローム
ベース カラー
ベース品番の見方  M B 4 0 0 シルバー
ロックキャップタイプ
長さ（最短長） ストローク
カラー
支柱品番の見方  K V I 6 4 0 W - 4 シルバー
11
L
E
G
M
A
N
●�重ねてスタッキング
収納できます。
ラチェット昇降パーツ　KUS
ラチェット昇降脚　KVSIスタッキングタイプ
品番 品名 調整範囲 段数 ピッチ 高さ調整範囲（最低-最高） 基準強さ/個 質量/個
120002 KUS-5 100mm 5
20mm
320〜420mm
400kg
0.86kg
120003 KUS-10 200mm 10 420〜620mm 1.10kg
120006 KUS-15 300mm 15 520〜820mm 1.35kg
�昇降部品として各種用途に対応
30
300 ｽﾄﾛｰｸ(20mmﾋﾟｯﾁ) 520
20 20
∅ 42.7
M10
∅ 35
M10
30
200 ｽﾄﾛｰｸ(20mmﾋﾟｯﾁ) 420
20 20
∅ 35
M10
∅ 42.7
M10
30
100 ｽﾄﾛｰｸ(20mmﾋﾟｯﾁ) 320
20 20 ∅ 42.7
M10
∅ 35
M10
STACKING BASE
STACKING TOP BOARD
2-∅9
∅375
83
.5 R30
R20
∅400